Soporte Técnico - Tareas #6047

Secretaria General - Anexo
2021-12-01 11:54 - Sebastian Follonier

Estado: Cerrada
Prioridad: Normal
Asignado a: Gustavo Juarez
Categoria:

Version prevista:

Fecha de inicio:
Fecha fin:

% Realizado:
Tiempo estimado:

Tiempo dedicado:

2021-12-01

0%
0.00 hora
0.00 hora

Descripcion

Llevar un cable de red (patch cord) para David o en su defecto apretar fichas del existente al parecer no hace buen contacto.

Historico

#1 - 2021-12-01 15:31 - Gustavo Juarez
- Estado cambiado Nueva por En curso

- Asignado a establecido a Gustavo Judrez

#2 - 2022-02-07 15:52 - Gustavo Juarez

- Estado cambiado En curso por Resuelta

se resolvié en 2021

#3 - 2024-04-26 20:49 - Sebastian Schinner

- Estado cambiado Resuelta por Cerrada

2024-05-18
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